
RESERVERAD

REF. CBR46977

375 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Llafranc / Calella / Tamariu, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Llafranc / Calella / Tamariu »  17212

2
Sovrum  

2
Badrum  

60m²
Planlösning

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Bekväm lägenhet med två sovrum med direkt
panoramautsikt över havet och turistlicens, belägen
precis intill stranden i Tamariu på Costa Brava

Upptäck symbolen för kustnära boende med denna mysiga vindslägenhet inbäddad
bara en minuts promenad från Tamariu-strandens orörda stränder. Beläget i ett litet
samhälle av lägenheter, erbjuder detta boende en idyllisk oas med oöverträffad
direkt havsutsikt - kombinerat med pittoresk utsikt över byn Tamariu.

Så fort du kliver in i lägenheten möts du av en bekväm och välorganiserad
planlösning. Fastigheten har två dubbelrum, alla utrustade med inbyggda garderober,
vilket ger gott om förvaringsutrymme. Det erbjuder också ett fullt utrustat badrum
och en extra gästtoalett, vilket förbättrar lägenhetens bekvämlighet.

Det rymliga vardagsrummet och matsalen smälter samman och skapar en inbjudande
atmosfär med rikligt med naturligt ljus. Härifrån öppnar glasdörrar mot en generös
terrass, som erbjuder en idealisk plats för att äta utomhus eller helt enkelt njuta av
den hisnande havsutsikten. Vardagsrummet är väl anslutet med ett oberoende kök.

Denna unika fastighet kommer med en turistlicens, vilket ger en utmärkt möjlighet för
dem som är på marknaden för en semesteruthyrningsinvestering. Denna fastighet
med lågt underhåll garanterar problemfritt ägande, vilket gör att du kan få ut det
mesta av din tid vid havet.

Denna vindslägenhet garanterar en bekväm livsstil med sitt bekväma läge, vilket ger
enkel tillgång till stranden och den charmiga byn Tamariu. Omfamna tjusningen av
kustnära boende, eftersom vågorna och havsbrisen blir soundtracket till ditt dagliga
liv.

lucasfox.se/go/cbr46977

Havsutsikt, Terrass, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Turistlicens,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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